



Bilstrup Ejendomme ApS

Toftumvej 14
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 38754246

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2024

Kim Ankær Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilstrup Ejendomme ApS

Toftumvej 14

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 38754246

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Ankær Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabsnote 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen indhentet en støtteerklæring for at sikre, at selskabet har den fornødne likviditet til driften, og at hovedanpartshaver i selskabet samt moderselskabet ikke kræver deres tilgodehavender indfriet.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten fra balancedagen og frem til i dag.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		427.185	451.932
Personaleomkostninger	2	(150.000)	0
Driftsresultat		277.185	451.932
Andre finansielle indtægter		537	0
Andre finansielle omkostninger	3	(183.335)	(178.840)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		94.387	273.092
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		650.000	0
Resultat før skat		744.387	273.092
Skat af årets resultat	4	(185.824)	(60.099)
Årets resultat		558.563	212.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		558.563	212.993
Resultatdisponering		558.563	212.993

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		5.200.000	4.550.000
Materielle aktiver	5	5.200.000	4.550.000
Anlægsaktiver		5.200.000	4.550.000
Udskudt skat		73.000	299.000
Andre tilgodehavender		334	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.176	901
Tilgodehavender		113.510	299.901
Likvide beholdninger		1.101.462	649.079
Omsætningsaktiver		1.214.972	948.980
Aktiver		6.414.972	5.498.980

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(362.665)	(921.228)
Egenkapital		(312.665)	(871.228)
Deposita		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	18.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.220.345	6.038.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.167	19.586
Anden gæld		213.125	53.703
Kortfristede gældsforpligtelser		6.487.637	6.130.208
Gældsforpligtelser		6.727.637	6.370.208
Passiver		6.414.972	5.498.980
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(921.228)	(871.228)
Årets resultat	0	558.563	558.563
Egenkapital ultimo	50.000	(362.665)	(312.665)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets anpartshaver vil stille den for selskabets fremtidige drift fornødne likviditet til rådighed for selskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	150.000	0
	150.000	0
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	183.153	176.551
Renteomkostninger i øvrigt	182	2.289
	183.335	178.840

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	226.000	61.000
Refusion i sambeskatning	(40.176)	(901)
	185.824	60.099

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.218.135
Kostpris ultimo	8.218.135
Dagsværdireguleringer primo	(3.668.135)
Årets dagsværdireguleringer	650.000
Dagsværdireguleringer ultimo	(3.018.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.200.000

Selskabets investeringsejendom er en værkstedsbygning på 1.931 m² beliggende i Stoholm.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet udgør 10% pr. 31.12.2023. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 276 t.kr. En formindskelse på 0,5%-point vil forøge værdien med 243 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret driftsresultat for ejendommen på 517 t.kr. mod årets driftsresultat på 476 t.kr., grundet en aftalt lejestigning. Den årlige leje udgør herefter 311 kr./m².

Lejeaftalen er uopsigelig for både lejer og udlejer indtil 01.08.2028., hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Deposita	240.000	240.000
	240.000	240.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bilstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
